
  

 

 

 

平成３０年度 
 

 

 

 
猪名川町農業共済特別会計 

補正予算書（第１号） 

 

 



 

 

  



  

議案第１６号 

 

平成３０年度猪名川町農業共済特別会計補正予算（第１号） 

 

平成３０年度猪名川町の農業共済特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ５，６０８千円を減額し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３２，９７２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

平成３１年２月２０日提出 

 

猪名川町長 福 田 長 治  
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　歳　入

1 農作物共済勘定収入

1 共済掛金

2 交付金

3 保険金

4 連合会特別交付金

4 畑作物共済勘定収入

4 繰入金

5 業務勘定収入

3 繰入金
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第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,150 △412 11,738

148 △73 75

50 △16 34

451 △259 192

94 △64 30

1,364 10 1,374

1 10 11

13,829 △5,206 8,623

12,781 △5,206 7,575

38,580 △5,608 32,972
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

1 農作物共済勘定支出

2 共済金

3 無事戻金

4 繰出金

5 農作物共済勘定予備費

4 畑作物共済勘定支出

2 共済金

5 業務勘定支出

1 総務管理費

4 繰出金
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款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,150 △412 11,738

1,802 △1,037 765

375 △259 116

1 10 11

9,971 874 10,845

1,364 10 1,374

1,245 10 1,255

13,829 △5,206 8,623

11,723 △5,216 6,507

1 10 11

38,580 △5,608 32,972
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補 正 額 計補 正 前 の 額



 

 

  



  

 

 

 

平成３０年度 
 

 

 

猪名川町農業共済特別会計 

補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 
 

事項別明細書 



１　総　　括

1 農作物共済勘定収入 12,150

2 家畜共済勘定収入 1,591

3 園芸施設共済勘定収入 9,646

4 畑作物共済勘定収入 1,364

5 業務勘定収入 13,829

38,580

8

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

 歳　　入　　合　　計 



事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

△412 11,738

0 1,591

0 9,646

10 1,374

△5,206 8,623

△5,608 32,972

補 正 額 計
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1 農作物共済勘定支出 12,150 △412 11,738

2 家畜共済勘定支出 1,591 0 1,591

3 園芸施設共済勘定支出 9,646 0 9,646

4 畑作物共済勘定支出 1,364 10 1,374

5 業務勘定支出 13,829 △5,206 8,623

38,580 △5,608 32,972歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額

10

款 計



（単位：千円）

0 0 △412 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 10 0

0 0 10 △5,216

0 0 △392 △5,216

そ の 他
一　般　財　源
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補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款) 1 農作物共済勘定収入

(項) 1 共済掛金

 1 水稲共済掛金 147 △73 74

148 △73 75

(項) 2 交付金

 1 水稲交付金 50 △16 34

50 △16 34

(項) 3 保険金

 1 水稲保険金 450 △259 191

451 △259 192

(項) 4 連合会特別交付金

 1 水稲連合会特別交付金 93 △64 29

94 △64 30

(款) 4 畑作物共済勘定収入

(項) 4 繰入金

 1 共済繰入金 1 10 11

1 10 11

(款) 5 業務勘定収入

(項) 3 繰入金

 1 一般会計繰入金 12,780 △5,216 7,564

 2 共済繰入金 1 10 11

12,781 △5,206 7,575

計

計
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補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額



（単位：千円）

 1 現年分 △73 （産業観光課）

　水稲共済掛金 △73

 1 水稲交付金 △16 （産業観光課）

　水稲交付金 △16

 1 水稲保険金 △259 （産業観光課）

　水稲保険金 △259

 1 水稲連合会 △64 （産業観光課）

特別交付金 　水稲連合会特別交付金 △64

 1 共済繰入金 10 （産業観光課）

　業務勘定繰入金 10

 1 一般会計繰 △5,216 （産業観光課）

入金 　一般会計繰入金 △5,216

 1 共済繰入金 10 （産業観光課）

　農作物共済勘定繰入金 10

(款) 1 農作物共済勘定収入 (款) 5 業務勘定収入

(項) 1 共済掛金 (項) 3 繰入金
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 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



３　歳　出
(款) 1 農作物共済勘定支出

(項) 2 共済金

 1 水稲共済金 1,801 △1,037 764 0 0 △1,037

1,802 △1,037 765 0 0 △1,037

(項) 3 無事戻金

 1 水稲無事戻金 374 △259 115 0 0 △259

375 △259 116 0 0 △259

(項) 4 繰出金

 1 共済繰出金 1 10 11 0 0 10

1 10 11 0 0 10

(項) 5 農作物共済勘定予備費

 1 農作物共済勘定予 9,971 874 10,845 0 0 874

備費

9,971 874 10,845 0 0 874

(款) 4 畑作物共済勘定支出

(項) 2 共済金

 1 畑作物共済金 1,245 10 1,255 0 0 10

1,245 10 1,255 0 0 10

(款) 5 業務勘定支出

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 11,723 △5,216 6,507 0 0 0
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目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計

計

計

計



（単位：千円）

0

19 負担金、補助 △1,037 水稲共済金（産業観光課） △1,037

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △1,037

　　水稲支払共済金 △1,037

0

0

19 負担金、補助 △259 水稲無事戻金（産業観光課） △259

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △259

　　水稲無事戻金 △259

0

0

28 繰出金 10 水稲繰出金（産業観光課） 10

28 繰出金 10

　　共済繰出金 10

0

0

0

0

19 負担金、補助 10 畑作物共済金（産業観光課） 10

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 10

　　共済金 10

0

△5,216

 2 給料 △2,255 一般管理事務費（産業観光課） △5,216

 3 職員手当等 △1,796  2 給料 △2,255

 4 共済費 △750 　　一般職給 △2,255

(款) 1 農作物共済勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 2 共済金 (項) 1 総務管理費
～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源



11,723 △5,216 6,507 0 0 0

(項) 4 繰出金

 1 共済繰出金 1 10 11 0 0 10

1 10 11 0 0 10

特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計
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目



（単位：千円）

19 負担金、補助 △415  3 職員手当等 △1,796

及び交付金 　　地域手当 △130

　　期末手当 △764

　　勤勉手当 △487

　　扶養手当 △156

　　通勤手当 65

　　住居手当 △324

 4 共済費 △750

　　職員共済組合負担金 △750

19 負担金、補助及び交付金 △415

　　職員互助会負担金 △5

　　職員退職手当組合負担金 △410

△5,216

0

28 繰出金 10 業務繰出金（産業観光課） 10

28 繰出金 10

　　共済繰出金 10

0

(款) 5 業務勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 1 総務管理費 (項) 4 繰出金

　 訳

一般財源

～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



給与費明細書

１　一　般　職

　（１）　総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計

(    )

1 2,264 1,345 3,609

(    )

1 4,519 3,141 7,660

(    )

0 △ 2,255 △ 1,796 △ 4,051

地 域 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 扶 養 手 当

142 346 281 0

 職員手当の 272 1,110 768 156

△ 130 △ 764 △ 487 △ 156

児 童 手 当 通 勤 手 当 休日勤務手当

 内　　訳 232

167

65

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

前　年　度

比　　　較

区　　　分

本　年　度

前　年　度

比　　　較

区　　　分

本　年　度

補　正　後

補　正　前

比　　　較

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費
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（単位：千円）

614 4,223

1,364 9,024

△ 750 △ 4,801

（単位：千円）

管理職手当
 管理職員特
 別勤務手当

時間外勤務手当 特殊勤務手当 夜間勤務手当 住 居 手 当

344 0

344 324

0 △ 324

共　済　費 合　　計 備 　　　　考
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 その他の増減分 △ 2,255

△ 1,796 その他の増減分  職員構成の変動等職員手当 △ 1,796

 職員構成の変動等

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明 備 考

給　料 △ 2,255
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